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Nasiona Papryka kobieta Sexy
szt.5 Nxx547
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx547

Opis produktu

Papryka łagodna kobieta Sexy Beauty
Pepper

Sexy Beauty Pepper
     Papryka łagodna kobieta Sexy Beauty Pepper to bardzo smaczna, niezwykle słodka i chrupiąca papryka której owoce mają kształty kobiecego ciała!  Jest to jedna z najdziwniejszych odmian papryki znanej na świecie. Idealnie nadaje się do bezpośredniego spożycia na kanapki, sałatki jak i do nadziewania. 
    Nasiona należy wysiać do doniczki z ziemią uniwersalną i przykryć je cienką warstwą ziemi. Podlewać tak by ziemia była stale wilgotna.
   Sadzonki należy sadzić w gruncie w miejscach nasłonecznionych, zacisznych na glebie próchniczej, pulchnej , przewiewnej , dobrze nagrzewającej się i dostatecznie wilgotnej. Ta odmiana dojrzałość fizjologiczną osiąga po około 75- 80 dniach od wysadzenia. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Papryka należy do dużej rodziny warzyw psiankowatych, czyli jest dość blisko spokrewniona z pomidorami i bakłażanami. 

Papryka jest przede wszystkim nieocenionym źródłem witaminy C. Zawiera jej pięciokrotnie więcej niż cytryny. Witamina ta w innych warzywach i owocach ulega zniszczeniu pod wpływem procesów kulinarnych, natomiast w papryce witamina c nie ulega zniszczeniu podczas obróbki cieplnej.

Pół średniej świeżej papryki dostarcza dzienną dawkę beta-karotenu, a dwa strąki pokrywają dzienne zapotrzebowanie na witaminę E.  

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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